年　　月　　日

留学生教育学会　会長　殿

入会申込書(団体)

私は、留学生教育学会の目的に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

□  賛助会員　　　□　機関会員

■申込団体
	団体・機関名
	フリガナ

	住所
	〒

	電話
	TEL：

	ＨＰアドレス
	http://www.

■担当者
	氏名
	フリガナ

	部署・職
	部署：
	職：

	電話
	TEL：

	E-Ｍａｉｌ

※入会希望者は、申込書を下記までメール添付にてお送りください。
併せて、入会金及び年会費を指定口座へお振込み願います。

送付先：　Mail　office@jaise.site
振込先：　三井住友銀行　新宿西口支店（２５９）　普通預金　９０８２７５９
留学生教育学会（リュウガクセイキョウイクガッカイ）

年

月

日

留学生教育学会

会長

殿

入会申込書

(

団体

)

私は、留学生教育学会の目的に賛同し、下記のとおり

入会を申し込みます。

□

賛助

会員

□

機関

会員

■

申込団体

団体・機関名

フリガナ

住所

〒

電話

TEL

：

ＨＰアドレス

http://www.

■

担当者

氏名

フリガナ

部署・職

部署：

職：

電話

TEL

：

E

-

Ｍａｉｌ

※入会希望者は、申込書を下記までメール添付にてお送りください。

併せて、入会金及び年会費を指定口座へお振込み願います。

送付先

：

Mail

office@jaise.site

振込先

：

三井住友

銀行

新宿

西口

支店

（

２５９）

普通預金

９０８２７５９

留学生教育学会

（

リュウガクセイ

キョウイク

ガッカイ

）

   年    月    日     留学生教育学会   会長   殿     入会申込書 ( 団体 )     私は、留学生教育学会の目的に賛同し、下記のとおり 入会を申し込みます。     □     賛助 会員     □   機関 会員     ■ 申込団体

団体・機関名  フリガナ

住所  〒

電話  TEL ：

ＨＰアドレス  http://www.

  ■ 担当者

氏名  フリガナ

部署・職  部署：  職：

電話  TEL ：

E - Ｍａｉｌ

    ※入会希望者は、申込書を下記までメール添付にてお送りください。   併せて、入会金及び年会費を指定口座へお振込み願います。     送付先 ：   Mail   office@jaise.site   振込先 ：   三井住友 銀行   新宿 西口 支店 （ ２５９）   普通預金   ９０８２７５９     留学生教育学会 （ リュウガクセイ キョウイク ガッカイ ）